Labdacus, λαβδακῶς. Phœnicis filius, qui senex Thebas vocatus, ibi aliquandiu regnavit: filiumque habuit Laium, qui à patre Labdacides vocatur. Stat. lib. 6. *Theb.*

— *nec verbera pallidum abdit*

Labdacides.

Labdæcidæ, λαβδακιδαι, cognominati sunt Thebani à Labdaco rege, Laii patre.

¶ Labdacismus est, si pro uno l, duo ponantur, ut Afri faciunt, sicut colloquium, pro colloquium: vel quories unum l exilius, duo largius proferimus: quod contra est, nam unum longius, duo exilius proferre debemus. Isid. lib. 1. cap. 31. ¶

Labdalon, λαβδαλον. Promontorium Epipolæorum prope Syracusanos. Steph.

Labeates, Liburnia populæ sunt, apud Plin. lib. 3. cap. 22.

Labefacio, Labefactio, vide *Labes.*

Labellum, vide *Labrum.*

Labeo Anæstius, nomen Iureconsulti, à labiorum magnitudine sic dicti. Quicumque enim magna labia habent, labeoas & labrones cognominantur, αβχαλοι, χαλῶνες. ¶ Die große lässigen haben. ¶ Hic Labeo, (ut Gell. ait lib. 14. cap. 10.) juris civilis disciplinam principali studio exercuit, & consulentibus de jure publicè responsitavit. Sed cæterarum quoque bonarum artium non expertus fuit, & in Grammaticam atque Dialecticam, literasque antiquiores, altioresque penetravit: Latinorumque verborum origines, rationesque percussit, cæ-

que præcipue scientia ad enodandos juris laqueos ille utebatur. Immodica libertate fuisse perhibetur, & nimia tuendi juris pertinacia, adeo ut D. Augusto jam Principe, & Rempublicam obtinente, tatum tamen pensumque nihil haberet, nisi quod justum sanctumque esse in Romanis antiquitatibus legisset. Quare quum à muliere quadam Tribuni adversus eum aditi, Gellianum ad eum misissent, ut veniret, & mulieri responderet, iussit eum qui missus erat redire, & Tribunis dicere, jus eos non habere, neque se, neque alium quenquam vocandi, quum moribus majorum Tribuni plebis prehensionem haberent, vocationem non haberent: posse igitur eos venire, & prehendi se jubere, sed vocandi absentem jus non habere. Vide plura de hoc apud Gell. lib. 13. cap. 10. & 12.

Læberius, Poëta mimographus, à Cæsare annulo equestri donatus, cujus meminit Macro. Saturn. lib. 2. & Gell. lib. 1. cap. 9. Senec. lib. 17. declam.

LĀBĒS, is, fœm. gen. Ruina, lapsus: à labendo, vel potius à λᾶβη. ἵππιον, τῆμα τῆμα. ἵππιον, ἵππιον, ἵππιον, ἵππιον. GALL. Tache, macule, feuilleure, ruine. ITAL. Rovina, macchia. GERM. Ein fahf oder schad. Item Ein maafen oder steck. HISP. Manzilla d' caymiento. ANGL. A soiling, a spot, a blemish. ¶ Virg. 2. *Æneid.*

Hinc mihi prima mali labes.